Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2024   № 2046-р
г. Майкоп

О прекращении движения транспорта в г. Майкопе

На основании письма АО «Газпром газораспределение Майкоп» от 15 августа 2024 г. № ДГ-02-04311 о выполнении работ по реконструкции объекта: Газопровод высокого давления от ул. Менделеева до ГРП
г. Майкоп открытым способом:
1. Прекратить движение транспорта с 22:00 часов 16 августа
2024 г. до 06:00 часов 17 августа 2024 г., с 22:00 17 августа 2024 г. до 06:00 часов 18 августа 2024 г. по следующим улицам:
- улица Садовая между объездом г. Майкопа и въездом к Майкоп Молл.
- улица Павлова между улицами Степной и Пирогова.
2. 	Рекомендовать Отделу ГИБДД ОМВД России по городу Майкопу (В.А. Загайко) обеспечить безопасность дорожного движения на участках улично-дорожной сети, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. 	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. 	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
UL

I5e6745